
Inspiring Spaces! På Stockholm Furniture Fair får 

inredningssverige för första gången ta del av Martelas nya 

inspirationskoncept. Genom att visa på konkreta lösningar, 

produkter och angreppssätt vill vi inspirera dig i skapandet av dina 

unika koncept och inredningar. Gå direkt till monter A 35:10 – det 

här är bara ett litet smakprov på allt som händer hos oss under 

mässan. 

Prisutdelning Martela  
Inspiring Spaces Design Award 2011
Tisdagen 8 februari kl 14.00 utses vinnaren i Martela Inspiring Spaces Design Award 

2011. Tävlingen, som arrangeras för första gången, har varit öppen för arkitekter, 

formgivare samt arkitektur- och designstuderande. 

  Temat för årets upplaga har varit ”Inspiring Offices” och uppgiften har bestått i att 

skapa ett koncept för en inspirerande arbetsplats. Inte nödvändigtvis en traditionell 

möbel alltså – fältet har lämnats fritt för okonventionella 

lösningar som går utanför de gängse produktramarna. 

  Vem som vinner priset på 12 000€ och får ställa ut sin 

lösning under Helsinki World Design Capital 2012 avslö-

jas i Martelas monter under Stockholm Furniture Fair. 

Materialet som  
inspirationskälla 
”Materialval” skulle kunna vara ett av inredningsbran-

schens mest missbrukade ord. Alldeles för ofta visar 

det sig att valmöjligheterna är på tok för begränsade. 

Det tänker vi på Martela ändra på – och på Stockholm 

Furniture Fair berättar vi hur! ”Inspiring Materials” är en 

viktig del av vårt inspirationskoncept; det är ju kombi-

nationerna av form, ytor, kulörer och texturer som gör 

inredningen till en unik och fungerande helhet. 

  På mässan kan du träffa vår material och färgspecia-

list Nina Koskinen, för att diskutera hur vi jobbar med 

materialet som inspirationskälla.
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Vad inspirerar dig, 
vem vinner 12 000 €  
och hur tänkte egentligen 
Karim Rashid?

Design
Award
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Känn på Koop! 
Under den gångna hösten presenterades Martelas samarbetsprojekt med super- 

designern Karim Rashid. Resultatet är Koop, en kombinerad sitt-, lounge- och  

arbetsmöbel som ger avskildhet utan att man blir avskärmad. 

  Kombinationen av material och färger har väckt nyfikenheten hos många: ”När får 

vi egentligen se den?” Svaret är, förstås, på Stockholm Furniture Fair! Välkommen 

att se, sitta i och låta dig inspireras av en möbel som är en härlig vitaminkick så här i 

senvintertider. 

DESIGN KARIM RASHID
KOOP

Provsitt på Stockholm Furniture Fair, monter A35:10.
www.martela.se


